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АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.01.2025  г.  №  4                 

	с. Залужное
	


О внесении изменений в постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.12.2020 № 85 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения  и присвоения им идентификационных номеров» 


В целях реализации  выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007  N 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, в связи с изменением типов покрытия на автомобильных дорогах общего пользования местного значения после проведенных работ в 2024 году, администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.12.2020 № 85 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и присвоения им идентификационных номеров» следующие изменения: 

1.1. Приложение «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Залуженского

сельского поселения






И.И. Блинова

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части
	Протяженность по типу покрытия (км)
	Общая протяженность дорог - всего, км

	
	
	
	
	
	
	
	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км 
	Грунтовая дорога, км
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	56,906
	25,998
	58,067
	114,973

	1
	20-221-816 ОП МП 01
	улица
	с. Залужное ул. Никитина 
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,505
	0,505
	0,000
	0,505

	2
	20-221-816 ОП МП 02
	проезд
	с. Залужное подъезд к роднику
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,116
	0,000
	0,000
	0,116

	3
	20-221-816 ОП МП 03
	проезд
	с. Залужное проезд ул. Никитина - ул. Советская
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,147
	0,000
	0,000
	0,147

	4
	20-221-816 ОП МП 04
	улица
	с. Залужное ул. Коломыцева 
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,923
	0,853
	0,000
	0,923

	5
	20-221-816 ОП МП 05
	переулок
	с. Залужное пер. Коломыцева 
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,226
	0,226
	0,000
	0,226

	6
	20-221-816 ОП МП 06
	переулок
	с. Залужное 1 пер. Советской
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,123
	0,123
	0,000
	0,123

	7
	20-221-816 ОП МП 07
	переулок
	с. Залужное 2 пер. Советской
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,108
	0,108
	0,000
	0,108

	8
	20-221-816 ОП МП 08
	переулок
	с. Залужное 3 пер. Советской
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,062
	0,000
	0,000
	0,062

	9
	20-221-816 ОП МП 09
	переулок
	с. Залужное 4 пер. Советской 
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,148
	0,106
	0,000
	0,148

	10
	20-221-816 ОП МП 10
	переулок
	с. Залужное 5 пер. Советской
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,202
	0,202
	0,000
	0,202

	11
	20-221-816 ОП МП 11
	улица
	с. Залужное ул. Советская 
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,697
	0,697
	0,000
	0,697

	12
	20-221-816 ОП МП 12
	улица
	с. Залужное ул. Центральная
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,342
	0,342
	0,000
	0,342

	13
	20-221-816 ОП МП 13
	улица
	с. Залужное ул. Тургенева 
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,627
	0,571
	0,000
	0,627

	14
	20-221-816 ОП МП 14
	переулок
	с. Залужное 1 пер. Тургенева
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,150
	0,150
	0,000
	0,150

	15
	20-221-816 ОП МП 15
	переулок
	с. Залужное 2 пер. Тургенева
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,118
	0,118
	0,000
	0,118

	16
	20-221-816 ОП МП 16
	улица
	с. Залужное ул. Октябрьская
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,152
	0,152

	17
	20-221-816 ОП МП 17
	переулок
	с. Залужное 1 пер. Октябрьской 
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,430
	0,210
	0,000
	0,430

	18
	20-221-816 ОП МП 18
	переулок
	с. Залужное 2 пер. Октябрьской
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,137
	0,137
	0,000
	0,137

	19
	20-221-816 ОП МП 19
	переулок
	с. Залужное 3 пер. Октябрьской
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,418
	0,308
	0,000
	0,418

	20
	20-221-816 ОП МП 20
	переулок
	с. Залужное 4 пер. Октябрьской 
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	1,129
	0,536
	0,000
	1,129

	21
	20-221-816 ОП МП 21
	улица
	с. Залужное ул. Школьная
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,820
	0,820
	0,000
	0,820

	22
	20-221-816 ОП МП 22
	переулок
	с. Залужное пер. Ленина
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,360
	0,360
	0,000
	0,360

	23
	20-221-816 ОП МП 23
	улица
	с. Залужное ул. 30 лет Победы
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,130
	0,130
	0,000
	0,130

	24
	20-221-816 ОП МП 24
	улица
	с. Залужное ул. Дружбы
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,210
	0,210
	0,000
	0,210

	25
	20-221-816 ОП МП 25
	улица
	с. Залужное ул. Молодежная
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,224
	0,224
	0,000
	0,224

	26
	20-221-816 ОП МП 26
	переулок
	с. Залужное пер. Мира
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,118
	0,000
	0,000
	0,118

	27
	20-221-816 ОП МП 27
	проезд
	с. Залужное ул. Центральная подъезд к жилым домам
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,241
	0,241
	0,000
	0,241

	28
	20-221-816 ОП МП 28
	улица
	с. Залужное ул. Толстого 
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,910
	0,726
	0,000
	0,910

	29
	20-221-816 ОП МП 29
	переулок
	с. Залужное 1 пер. Гагарина
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,763
	0,458
	0,000
	0,763

	30
	20-221-816 ОП МП 30
	переулок
	с. Залужное 2 пер. Гагарина
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,246
	0,246
	0,000
	0,246

	31
	20-221-816 ОП МП 31
	переулок
	с. Залужное 3 пер. Гагарина
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,215
	0,215
	0,000
	0,215

	32
	20-221-816 ОП МП 32
	переулок
	с. Залужное 4 пер. Гагарина
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,218
	0,000
	0,000
	0,218

	33
	20-221-816 ОП МП 33
	улица
	с. Залужное ул. Трудовая 
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,449
	0,449
	0,000
	0,449

	34
	20-221-816 ОП МП 34
	улица
	с. Залужное ул. Садовая
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,941
	0,341
	0,000
	0,941

	35
	20-221-816 ОП МП 35
	улица
	с. Залужное ул. Солнечная
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,330
	0,330
	0,000
	0,330

	36
	20-221-816 ОП МП 36
	улица
	с. Залужное ул. Полевая
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	1,646
	0,000
	0,000
	1,646

	37
	20-221-816 ОП МП 37
	переулок
	с. Залужное 1 пер. Полевой
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,331
	0,000
	0,000
	0,331

	38
	20-221-816 ОП МП 38
	переулок
	с. Залужное 2 пер. Полевой
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,308
	0,000
	0,000
	0,308

	39
	20-221-816 ОП МП 39
	переулок
	с. Залужное 3 пер. Полевой
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,301
	0,000
	0,000
	0,301

	40
	20-221-816 ОП МП 40
	переулок
	с. Залужное 4 пер. Полевой
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,300
	0,000
	0,000
	0,300

	41
	20-221-816 ОП МП 41
	переулок
	с. Залужное 5 пер. Полевой
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,168
	0,000
	0,000
	0,168

	42
	20-221-816 ОП МП 42
	переулок
	с. Залужное 6 пер. Полевой
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,150
	0,000
	0,000
	0,150

	43
	20-221-816 ОП МП 43
	переулок
	с. Залужное 7 пер. Полевой
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,177
	0,000
	0,000
	0,177

	44
	20-221-816 ОП МП 44
	проезд
	с. Лиски проезд ул. Октябрьская - храм
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,50
	0,367
	0,367
	0,000
	0,367

	45
	20-221-816 ОП МП 45
	проезд
	с. Залужное подъезд к кладбищу
	Залуженское сельское поселение
	 
	3,00
	0,193
	0,000
	0,000
	0,193

	46
	20-221-816 ОП МП 46
	улица
	с. Лиски ул. Октябрьская
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	1,009
	0,328
	0,000
	1,009

	47
	20-221-816 ОП МП 47
	проезд
	с. Лиски проезд ул. Октябрьская - ул. Нагорная
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,648
	0,648
	0,000
	0,648

	48
	20-221-816 ОП МП 48
	улица
	с. Лиски ул. Нагорная 
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	2,241
	1,181
	0,000
	2,241

	49
	20-221-816 ОП МП 49
	улица
	с. Лиски ул. Зеленая 
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	1,011
	1,011
	0,000
	1,011

	50
	20-221-816 ОП МП 50
	проезд
	с. Лиски проезд ул. Зеленая - родник
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,345
	0,345

	51
	20-221-816 ОП МП 51
	улица
	с. Лиски ул. Ленина 
	Залуженское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,248
	0,000
	1,027
	1,275

	52
	20-221-816 ОП МП 52
	проезд
	с. Лиски проезд ул. Ленина - ферма
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,821
	0,821

	53
	20-221-816 ОП МП 53
	проезд
	с. Лиски проезд ул. Ленина - кладбище
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,238
	0,000
	0,000
	0,238

	54
	20-221-816 ОП МП 54
	улица
	с. Лиски ул. Советская 
	Залуженское сельское поселение
	IV
	6,00
	4,033
	2,165
	0,000
	4,033

	55
	20-221-816 ОП МП 55
	проезд
	с. Лиски проезд ул. Советская - родник
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,120
	0,120
	0,353
	0,473

	56
	20-221-816 ОП МП 56
	проезд
	с. Лиски проезд ул. 1 Мая - ул. Советская
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,688
	0,688

	57
	20-221-816 ОП МП 57
	улица
	с. Лиски ул. 1 Мая 
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	4,455
	2,185
	0,000
	4,455

	58
	20-221-816 ОП МП 58
	улица
	с. Лиски ул. Мира 
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	2,360
	1,020
	0,000
	2,360

	59
	20-221-816 ОП МП 59
	проезд
	с. Лиски проезд ул. Мира - ул. Советская
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,240
	0,240

	60
	20-221-816 ОП МП 60
	проезд
	с. Лиски проезд ул. Советская - кладбище
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,000
	0,000
	0,334
	0,334

	61
	20-221-816 ОП МП 61
	проезд
	с. Лиски ул. Комсомольская
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,997
	0,645
	0,065
	1,062

	62
	20-221-816 ОП МП 62
	проезд
	с. Лиски - откосинский меловой карьер
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,574
	3,574

	63
	20-221-816 ОП МП 63
	проезд
	с. Лиски подъездная дорога к ул. Пролетарская
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	3,108
	2,034
	0,000
	3,108

	64
	20-221-816 ОП МП 64
	улица
	с. Лиски ул. Пролетарская
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	2,061
	0,000
	1,008
	3,069

	65
	20-221-816 ОП МП 65
	улица
	с. Лиски ул. Красных Зорь
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,430
	0,000
	0,000
	0,430

	66
	20-221-816 ОП МП 66
	проезд
	с. Лиски проезд ул. Красных Зорь - кладбище
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,000
	0,000
	0,290
	0,290

	67
	20-221-816 ОП МП 67
	проезд
	с. Лиски подъездная дорога к ул. Красных Зорь
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	1,682
	0,000
	0,000
	1,682

	68
	20-221-816 ОП МП 68
	улица
	х. Никольский ул. Есенина
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,406
	0,406
	0,000
	0,406

	69
	20-221-816 ОП МП 69
	улица
	х. Никольский ул. Степная
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,434
	0,434
	0,000
	0,434

	70
	20-221-816 ОП МП 70
	переулок
	х. Никольский пер. Степной 
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,706
	0,000
	0,000
	0,706

	71
	20-221-816 ОП МП 71
	проезд
	х. Никольский проезд ул. Степная - ул. Есенина
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,170
	0,170

	72
	20-221-816 ОП МП 72
	проезд
	х. Никольский проезд ул. Есенина - ул. Школьная
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,345
	0,345

	73
	20-221-816 ОП МП 73
	улица
	х. Никольский ул. Школьная
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	1,329
	0,000
	0,000
	1,329

	74
	20-221-816 ОП МП 74
	улица
	х. Никольский ул. Кирова
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	2,180
	0,255
	0,000
	2,180

	75
	20-221-816 ОП МП 75
	улица
	х. Никольский ул. Холмистая
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,436
	0,000
	0,000
	0,436

	76
	20-221-816 ОП МП 76
	переулок
	х. Никольский пер. Чехова
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,264
	0,000
	0,000
	0,264

	77
	20-221-816 ОП МП 77
	улица
	х. Никольский ул. Чехова
	Залуженское сельское поселение
	IV
	6,00
	1,650
	0,300
	0,000
	1,650

	78
	20-221-816 ОП МП 78
	проезд
	с. Залужное - пантонный мост
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,50
	1,393
	1,393
	0,000
	1,393

	79
	20-221-816 ОП МП 79
	проезд
	с. Залужное подъезд к пристани
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,216
	0,216
	0,000
	0,216

	80
	20-221-816 ОП МП 80
	проезд
	с. Залужное - СТ "Тихий Дон"
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,961
	0,961
	1,731
	2,692

	81
	20-221-816 ОП МП 81
	проезд
	с. Залужное автомобильная дорога СТ "Тихий Дон" 
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,000
	0,000
	1,431
	1,431

	82
	20-221-816 ОП МП 82
	проезд
	с. Залужное подъезд к базе ООО "ЭкоНиваАгро"
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,50
	0,330
	0,000
	0,000
	0,330

	83
	20-221-816 ОП МП 83
	проезд
	Подъезд к кладбищу х. Никольский
	Залуженское сельское поселение
	V
	4,00
	0,387
	0,387
	0,000
	0,387

	84
	20-221-816 ОП МП 84
	проезд
	х. Никольский автомобильная дорога СТ "Никольское" 
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,520
	0,000
	6,195
	6,715

	85
	20-221-816 ОП МП 85
	проезд
	Автомобильная дорога Лиски-Залужное-Колыбелка - СТ "Никольский"
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,554
	3,554

	86
	20-221-816 ОП МП 86
	проезд
	х. Никольский проезд пер. Степной - ул. Кирова
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,115
	2,115

	87
	20-221-816 ОП МП 87
	проезд
	х. Никольский подъзд к ферме
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,446
	0,446

	88
	20-221-816 ОП МП 88
	проезд
	с. Залужное проезд ул. Полевая - комплекс КРС
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,200
	2,200

	89
	20-221-816 ОП МП 89
	проезд
	с. Лиски подъездная дорога к свиноферме
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,702
	0,702

	90
	20-221-816 ОП МП 90
	проезд
	с. Лиски - О.П. 154 км. "Шатрище"
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	3,251
	0,000
	0,000
	3,251

	91
	20-221-816 ОП МП 91
	проезд
	с. Лиски - О.П. 156 км.
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,970
	0,000
	0,000
	0,970

	92
	20-221-816 ОП МП 92
	проезд
	с. Лиски - х. Вязники
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	6,843
	6,843

	93
	20-221-816 ОП МП 93
	проезд
	с. Лиски - с. Ковалево
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,708
	3,708

	94
	20-221-816 ОП МП 94
	проезд
	с. Лиски - Коломыцевское с.п.
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,572
	3,572

	95
	20-221-816 ОП МП 95
	проезд
	с. Лиски проезд ул. Зеленая - ул. Ленина
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,909
	1,909

	96
	20-221-816 ОП МП 96
	проезд
	х. Никольский - с. Щучье
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	7,981
	7,981

	97
	20-221-816 ОП МП 97
	проезд
	Залужинское с.п. полевая хозяйственная дорога №1
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	6,268
	6,268

	98
	20-221-816 ОП МП 98
	переулок
	с. Залужное 5 пер. Октябрьской 
	Залуженское сельское поселение
	V
	3,00
	0,108
	0,000
	0,000
	0,108
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